
Година XLVI, број 143, 20. јун 2008. 91

На основу члана 154. став 7. Статута Универзитета у Београду 
(“Гласник Универзитета у Београду”, број 131/06 и 140/08), Нацрта 
одлуке који је утврдио Одбор за статутарна питања дана 08. маја 
2008. године, а на предлог Сената Универзитета од 13. маја 2008. 
године, Савет Универзитета, на седници одржаној 17.06. 2008. године, 
доноси

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ СТАТУТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ 

Члан 1.

У Статуту Универзита у Београду (“Гласник Универзитета у 
Београду’’, број 131/06 и 140/08), у члану 55. став 2.  тачка 4. мења 
се и гласи: “проректора кога одреди ректор;’’ и додаје се нова тачка 5. 
која гласи:

“5) једног члана из реда запослених у Стручној служби  
Универзитета, кога именује ректор.’’

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
“Гласнику Универзитета у Београду’’.

(Београд, 17. 06. 2008. године; Број: 612-1105/4/08)

	 ПРЕДСЕДНИК САВЕТА

	 Проф. др Живан Лазовић, с.р.



Гласник Универзитета у Београду92

На основу чл. 41. тачка 55. Статута Универзитета у Београду 
(„Гласник Универзитета у Београду“, број 131/06, 140/08), Сенат 
Универзитета у Београду, на седници од 18. јуна 2008. године, донео 
је

О Д Л У К У 

УСВАЈА СЕ Извештај о самовредновању.

(Београд, 18. 06. 2008. године; Број: 150-1/XXII-6)

	 ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
	 Р Е К Т О Р

	 Проф. др Бранко Ковачевић, с.р.




